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Szanowny Pan

Jerzy Nowakowski

Radny Miasta Częstochowy

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego z dnia 2 września 2009r. w sprawie budowy ulic: Stefana Batorego, Weteranów, Tarnowskiego, Mieszka Starego uprzejmie informuję:

- ulica Stefana Batorego
W drodze przetargu nieograniczonego został wyłoniony wykonawca prac budowlanych – firma „DROGREM”. Termin zakończenia prac budowlanych przedmiotowej ulicy został wyznaczony na dzień 31 maja 2010r.

- ulica Weteranów

Miejski Zarząd Dróg pozyskał decyzję zezwalającą na realizacje inwestycji drogowej dla budowy ulicy Weteranów na odcinku od ulicy Sabinowskiej do posesji nr 39. Decyzja ta nie uzyskała klauzuli ostateczności z uwagi na wniesione odwołanie za pośrednictwem Urzędu Miasta Częstochowy do Wojewody Śląskiego. Termin rozpatrzenia odwołania został wyznaczony na dzień 31 września 2009r.

- ulicy Tarnowskiego

Dla budowy ulicy Tarnowskiego Miejski Zarząd Dróg pozyskał decyzję o ustaleniu lokalizacji drogi według „specustawy”. Właściciele działki nr ew. 89/12 obręb 297 odmówili wydania części nieruchomości pod budowę przedmiotowej ulicy. W związku z powyższym wystąpiono do Starostwa Powiatowego w Częstochowie z wnioskiem o wszczęcie postępowania egzekucyjnego.

- ulica Mieszka Starego

Dla budowy ulicy Mieszka Starego opracowana została dokumentacja budowlana oraz pozyskana została ostateczna decyzja o środowiskowych uwarunkowania zgodny na realizacje przedsięwzięcia. 

Wystąpiono do Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń w Katowicach Oddział w Częstochowie o wydanie decyzji zezwalającej na prowadzenia prac budowlanych w odległości mniejszej niż 50m od stopy wału przeciwpowodziowego rzeki Stradomki. Po uzyskaniu przedmiotowej decyzji zostanie złożony wniosek o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej według „specustawy”.
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13

tel. centrala (+48 34) 370-71-00

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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